
 - 1 - 

Z Á P I S  
o průběhu 8.-mého  zasedání Zastupitelstva Obce Svinošice, 

konaného dne 29.6.2007 ve Svinošicích 
 
 
 
Starosta Josef Hemzal  zahájil 8.-mé zasedání Zastupitelstva obce Svinošice (dále jen  
„zastupitelstvo obce“)  v 19 hod.  a všechny přivítal. 
 
 
 
Bod č. 1 
Technický bod 
 
 
Starosta konstatoval, že informace o konání  zasedání byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu Svinošice a to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání a dále 
konstatoval, že jsou přítomno čtyři členové zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné.  
 
 
Přítomni:  Josef Hemzal 
                  Vladimíra Antonovičová 
 Milan Štěpánek 
                   Michal Vala 
                   Ing. Tomáš Racek 
 
 
Zapisovatelem byl jmenován Josef Hemzal 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen  
a je vyložen k nahlédnutí v zasedací místnosti.  
 
 
Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu 8.-mého zasedání zastupitelstva obce zastupitele 
Vladimíru Antonovičovou a Ing. Tomáše Racka.   
 
Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 8.-mého zasedání zastupitelstva obce 
Svinošice zastupitele: Vladimíru Antonovičovou a Ing. Tomáše Racka.   
 
Hlasování č1 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
Starosta  přednesl návrh programu zasedání, který byl členy zastupitelstva schválen.  
 
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Svinošice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení 
programu zasedání zastupitelstva obce). 

2) Projednání nabídek na opravu místních komunikací. 
3) Projednání žádosti p. Skoupého na opravu ventilů topení v obecním bytě. 
4) Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 2/07. 
5) Projednání mimořádných odměn pracovníkům obecního úřadu. 
6) Projednání nabídek na zhotovení stanu na zastřešení pódia. 
7) Projednání nabídky na opravu oplocení hřiště. 
8) Projednání nabídky na zbudování nové „Úřední vývěsky“ na návsi. 
9) Správa starosty o ukončení prodloužení inženýrských sítí. 
10) Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva. 
11) Závěr. 

 
 
Hlasování č 2 : pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
Bod č. 2  
Projednání nabídek na opravu místních komunikací. 
 
Starosta seznámil zastupitele s nabídkami na opravu místních komunikací, které předložily 
firmy: Korekt Alfa spol. s r.o. tř. Kpt. Jaroše 1922/3 Brno a VESP s.r.o. Podzimní 2a Brno. 
 
Diskuse: mimo vysvětlující připomínky se nikdo nepřihlásil  
 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo vybralo dodavatele prací na opravu místních komunikací společnost VESP 
s.r.o. Podzimní 2a Brno. A to z důvodu komplexnosti dodávky opravy a výši záruky. 
Zároveň pověřilo starostu, aby s usnesením informoval obě společnosti, které předložily 
nabídky. 
 
Hlasování č3 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

 
Bod č. 3 
Projednání žádosti p. Skoupého na opravu ventilů topení v obecním bytě. 
 
Starosta seznámil zastupitelstvo se žádosti nájemce obecního bytu na opravu ventilů topení 
v obecním bytě   
 
Usnesení č. 4 
 
Zastupitelstvo schválilo žádost p. Skoupého s tím, že budou osloveny minimálně dvě firmy, 
aby předložily cenové nabídky na opravu ventilů topení, a aby tato oprava proběhla do konce 
měsíce srpna 2007. 

 
Hlasování č4 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
Bod č. 4 
Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 2/07. 
 
Starosta seznámil zastupitelstvo s návrhem „Rozpočtového opatření č. 2/07“. 
 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo schválilo bez připomínek znění „Rozpočtového opatření č. 2/07 a uložilo 
starostovi, aby znění rozpočtového opatření postoupil účetnímu obce, aby jej zavedl do 
účetnictví.. 
 
Hlasování č5 :  pro:5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 5 
Projednání mimořádných odměn pracovníkům obecního úřadu. 
 
Starosta předložil zastupitelstvu návrh na mimořádné odměny pracovníkům obecního úřadu a 
to: Ing. Bohuslav Schauer 50% hrubé mzdy a František Buchlovský 50% hrubé mzdy ve 
výplatním termínu v měsíci červenci. 
 
Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo schválilo návrh na mimořádné odměny bez připomínek a pověřilo starosty, aby 
informoval účetního o těchto odměnách. 
 
Hlasování č6 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 



 - 4 - 

 
Bod č. 6 
Projednání nabídek na zhotovení stanu na zastřešení pódia. 
 
Místostarostka předložila nabídky na zhotovení stanu na zastřešení pódia na hody další akce. 
 
 
Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo vybralo nabídky od Zámečnictví Milan Štěpánek a Čalounictví Michal Vala na 
zhotovení stanu o rozměrech 3x5m. Termín dodání stanu byl stanoven na konec července 
2007. 
 
 
Hlasování č7 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
Bod č. 7 
Projednání nabídky na opravu oplocení hřiště. 
 
Starosta seznámil zastupitele s nabídkou Zámečnictví Milan Štěpánek na opravu oplocení 
hřiště a zbudování brány u hřiště. 
 
Usnesení č. 8 
Zastupitelstvo schválilo nabídku na opravu oplocení hřiště bez připomínek. 
 
 
Hlasování č8 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
Bod č. 8 
Projednání nabídky na zbudování nové „Úřední vývěsky“ na návsi. 
 
Starosta seznámil zastupitele s nabídkou na zhotovení úřední vývěsky od Truhlářství Richard 
Skoupý, Šebrov 33. 
 
Usnesení č. 9 
Zastupitelstvo schválilo nabídku na zhotovení nové vývěsky bez připomínek. 
 
 
Hlasování č9 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 



 - 5 - 

Bod č. 9 
Správa starosty o ukončení prodloužení inženýrských sítí. 
 
Starosta podal správu zastupitelům o ukončení prodloužení inženýrských sítí na Vyhnálově 
s tím, že stavební práce včetně opravy komunikace byly ukončeny a předány stavební firmou 
ISMA Jevíčko bez závad předávacím protokolem.  
 
Usnesení č. 10 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí správu starosty bez připomínek. 
 
 
Hlasování č10 :  pro: 5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
Bod č. 10 
Kontrola pln ění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva  
 
Starosta seznámil zastupitele s plněním usnesení zastupitelstva z minulých zasedání. 
 
Usnesení č. 11 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí, ústní zprávu o plnění usnesení z minulých zasedání bez 
výhrad. 
 
 
Hlasování č11 :  pro:5 zastupitelů 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 
Bod č. 11 
Závěr  
 
Zastupitelé nevznesli žádné podněty, které by vyplynuly v průběhu jednání nad rámec 
schválených jednacích bodů. 
 
 
Starosta ukončil po projednání všech bodů programu zasedání Zastupitelstva obce 
Svinošice 
 
 
 



 - 6 - 

 
 
 
Přílohy:  

1. Rozpočtové opatření č.2/07 
 
 
 
Ve Svinošicích  dne 10. 7. 2007 
 
Zapsal: Josef Hemzal 
 

                                                                                                                      
 

razítko 
 
 

   Josef Hemzal 
                                                                                                                   starosta. 

Ověřovatelé zápisu: 
 


